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
séjour salon, une cuisine, 2 chambres, une SDB et un WC. L’étage propose 2 chambres une 
SDD et un grenier aménageable au même niveau de 20M2. Le tout sur sous-sol complet. 
*Honoraires charge vendeur DPE : E

Nouveau et 

Exclusif!
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MOUEN

241 900 € / Réf. : 5046-1313

En impasse, une maison de plain pied offrant un séjour avec cuisine US (43m²) ; un salon 
(20m²) ; 3 chambres et un bureau ; SdE.... GARAGE et Terrasse carrelée.. L’ensemble sur 
un terrain joliment arboré et clos d’env. 1200 m². Environnement calme et sans vis à vis 
! Proche commerces ! RARE à la vente.. *Honoraires charge vendeur DPE : A

Exclusivit


é

CAIRON

367 500 € / Réf. : 5162-1313-JC4

secteur très recherché, sur un terrain d’environ 1048m2, demeure de caractère en pierres avec beau-
coup de charme d’environ 155m2 offrant 4 chambres dont une suite parentale totalement indépen-
dante avec dressing, salle de bain et wc (possibilité gîte ou chambre d’hôte grâce à son accès exté-
rieur), un bureau, un salon séjour de près de 27m2 avec cheminée en pierre. Dépendance en pierres 
d’environ 50m2 au sol, en partie aménagée. Un Maison Atypique et RARE!!! COUP DE COEUR AS-
SURE!!! A VOIR TRES RAPIDEMENT!!! *Honoraires charge vendeur DPE : A

Exclusiv
IT

é

BALLEROY

342 900 € / Réf. : 5169-1313

Maison familiale du 19 eme siecle en pierre, ideale pour faire des chambres d’hotes 
avec ces nombreuses dependances (longeres en pierre...) 

Exclusivit


é

VERSON

259 900 € / Réf. : 5139-1313-4

Emplacement privilégié pour cette maison familiale d’environ 155m2 com-
prenant 6 chambres dont 4 au RDC, un séjour double d’environ 52m2 
avec cheminée, 1 salle de bains et une salle d’eau. Sous sol total. Le tout 
sur une parcelle arborée d’environ 2 100m2 comprenant également 
une dépendance pouvant accueillir camping-car ou bateau. FAIRE VITE! 
*Honoraires charge vendeur DPE : A

Exclusiv
IT

é

OUISTREHAM

347 900 € / Réf. : 5085-1314 JCP7

Maison de 1997 composée d’un salon-séjour avec cheminée et accès terrasse cou-
verte orientée sud-ouest, cuisine ouverte et aménagée, arrière-cuisine, une chambre 
avec salle de douche, placards, wc. A l’étage : palier, bureau, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Garage double, chauffage au gaz avec chaudière récente. joli terrain clos de 639 
m2. *Honoraires charge vendeur DPE : C

Exclusivit


é

174 900 € / Réf. : 3896-1313 AA 3

Commune voisine de 
Fontaine Etoupefour, 
Baron sur Odon profite 
d’un emplacement idéal 
à seulement 10 kms au 
sud-ouest de Caen. La 
commune bénéficie d’un 
cadre de vie privilégié à 
proximité d’une grande 
agglomération et des 
grands axes routiers, tout 
en offrant à ses habitants 
des paysages de qualité 
et d’une grande diversité. 
Les Maisons du Pré d’Oisy 
sont livrées clés en main 
avec un agencement inté-
rieur, l’engazonnement, 
les clôtures, l’accès… Ces 
maisons évolutives sont 

la solution idéale pour un achat en résidence principale ou un investissement locatif. 
Pour plus de confort, des garages ou car-ports sont inclus dans votre maison, ainsi que 
des stationnements complémentaires aux abords de votre logement.  *Honoraires 
charge vendeur DPE : A

EVRECY

219 900 € / Réf. : 5165-1313-IB-4

PLAIN PIED TRÈS LUMINEUX. Pièce de vie d’environ 45m² donnant sur une 
cuisine ouverte de 20m², 3 chambre dont 1 avec dressing, SDE, sous sol com-
plet sur la maison. Terrain sans vis à vis d’environ 635m². Coup coeur !!!!! 
*Honoraires charge vendeur 

Exclusivit


é

183 500 € / Réf. : 4775-1313 AA 2

Clos Tamarii est composé de 
28 appartements de 1 à 3 
chambres, d’une superficie 
de 43 à 83 m². Les logements 
sont répartis dans 7 petits 
bâtiments. Chaque bâtiment 
comprend 4 logements : 2 en 
rez de chaussée avec jardin 
et 2 à l’étage avec terrasse. 
Ce qui permet de bénéficier 
d’agréables espaces exté-
rieurs. L’intégralité du projet 
est con2u pour un confort 
de vie optimal. Tous les loge-
ments sont traversants et 
bénéficient d’une double 
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